2

СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	24 апреля 2012 года
	г.Благодарный
	                               № 271

	Об организации размещения заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Благодарненского муниципального района Ставропольского края

Руководствуясь статьями 72,73 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», частью 3 статьи 54 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации эффективной системы размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

       1.Определить:
       1.1.Администрацию Благодарненского муниципального района Ставропольского края органом, уполномоченным на осуществление функций по размещению муниципального заказа для следующих муниципальных заказчиков – совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края, отдела имущественных и земельных отношений администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, управления сельского хозяйства администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» Благодарненского муниципального района Ставропольского края.
       1.2.Отдел образования администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края органом, уполномоченным на осуществление функций по размещению муниципального заказа для образовательных учреждений Благодарненского муниципального района Ставропольского края, муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности образовательных учреждений Благодарненского муниципального района Ставропольского края».

      2.Утвердить прилагаемый Порядок взаимодействия уполномоченного органа на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных нужд и муниципальных заказчиков.

      3.Признать утратившими силу:
      решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 28 сентября 2010 года № 182 «Об организации размещения заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;
        решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 26 июля 2011 года № 225 «О внесении изменений в решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 28 сентября 2010 года № 182 «Об организации размещения заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;
        решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 21 декабря  2010 года № 198 «О внесении изменений в решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 28 сентября 2010 года № 182 «Об организации размещения заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;

      4.Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края по бюджету, экономическому развитию, торговле и управлению муниципальной собственностью.

       5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава  Благодарненского муниципального района Ставропольского края

И.А. Ерохин